
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

1. Pr! Vendim: "Per perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen 
ekonomike (deri ne 6%) per muajin Janar 2025". 

Z.Luli propozon daten 03.03.2025 per zhvillimin e mbledhjen. Te gjithe shprehin dakordesi. 
Pyetje dhe diskutime te tjera nuk ka. 

Sqaron Z.Preka qe behet fjale per inventarizimin e nje prone shteterore. Ai gjithashtu ben nje 
prezantim te ketij projekt akti. 

____ ___..Mh~ ..... l edhja e rradhi!s-Se.Keshil-l-it-Bashkiak-ee-te-mbahet-diten-e-Hene-date-03-:03 .2025 ura 17. 0 
me rend dite si me poshte: 

Znj.Shala pyet nese behet fjale per prone private apo publike ne lidhje me 
pr/vendimin: "Perditesim te VKK Berdice nr. 29, date 06.05.2008 "Per miratimin e inventarit 
te pronave le paluajtshme shteterore ne komunen Berdice" ti! miratuar me VKM nr.895, date 
I 0. I I. 2010, " Per miratimin e lisles paraprake le pronave le paluajtshme publike, shteterore, 
qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim ti! Komunes Berdice, le Qarkut le Shkodres ", dhe 
inventarizimin e pasurise me nr.383 volum I, faqe 207 ZK I I 57. 

Vijohet me citimin e rendin te dites. qe parashikohet per mbledhjen ardhshme te Keshillit 
Bashkiak. pjese kjo qe kryhet nga kryesia e Keshillit. Diskutohet mbi pikat e parashikuara te 
rendit te dites. per te cilat nuk ka asnje paqartesi dhe te gjithe anetaret e kryesise shprehin 
dakordesine e tyre per kalimin e tyre per miratim ne mbledhjen e ardhshme. 

Z.Blendi Gjylbegaj 
Z. Edmond Ndou 
Znj. Violeta Pemdrecaj 

Z. Oltion Luli 
Znj. Irena Shala 
Znj. Valjeta Baj raktari 
Z. Gjergj Sokoli 

Mungon: Te pranishem jane: 

Sot me date 24.02.2025 ora 14:00 ishte parashikuar mbledhja e Kryesise se Keshillit 
Bashkiak per shqyrtimin e rendit te dites per mbledhjen e rradhes te Keshillit Bashkiak. 

Proces verbal 

BASHKIA SHKODER 
KESHILLIBASHKIAK 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

___ iJ _ 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: mfo@bashkiashkoder.qov.al 

SEKRETAR 
Sabina DANAJ 

Zbardhi Proces verbalin: 
lishti 

8. Diskutime jashte rendit le dites. 

7. Raporti vjetor i punes se Keshillit Bashkiak per vitin 202./. 

6. Pr/ Vendim: "Per nje ndryshim ne VKB nr.27 date: 01.06.2016 ,,Per ngritjen e Keshillit 
artistiko-Kulturor, shperblimin e anetareve tij dhe miratimin e rregullores se financimit 
te projekteve kulturore, artistike, sportive, rinore dhe promovimin e territorit ne 
bashkine Shkoder ", le ndryshuar. 

5. Pr/ Vendim: "Per miratimin e kritereve dhe procedurave per licensimin e agjencive 
funerale/shtepi funerale (Sal/a pritje), ne territorin e Bashkise Shkoder". 

4. Pr! Vendim: "Per miratimin e Kerkeses te shoqerise trajtimi studentave sh.a per 
transferimin e pasurive me nr.2120./, nr.21699, ZK 8593, pasurive me nr.31733 dhe 
nr.31957 ZK 8591 ". 

3. Pr/ Vendim: "Perditesim te VKK Berdice nr. 29, date 06.05.2008 " Per miratimin e 
inventarit le pronave te paluajtshme shteterore ne komunen Berdice" te miratuar me 
VKM nr.895, date 10.11.2010, '' Per miratimin e lisles paraprake te pronave te 
paluajtshme publike, shteterore, qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim le Komunes 
Berdice, te Qarkut te Shkodres ", dhe inventarizimin e pasurise me nr.383 vol um 1, faqe 
207 ZK 1157. 

2. Pr/ Vendim: "Per strehimin emergjent te Znj.G. T dhe femijeve te mitur ne njesite e 
banimit tek banesat sociale me qira ( ish -Konvikti i Shkolles veterinare). 
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